

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 96190116

---

Data  
publicarii 18.04.24

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 29.043,70 RON - 29.043,70 RON

---

Descriere: Nr. Crt Denumire U/M Cant Pret fara tva Valoarea fara tva Pret cu tva Valoare cu tva 1 Hartie igienica 2 straturi 120 metri SANO 12buc/bax bax 300 85,71 25714,29 102 30600 2 Hartie igienica 2 straturi 350 gr rola 60 7,14 428,57 8,5 510 3 Prosop hartie Hygienium 78 metri 100% celuloza 2 straturi rola 102 17,65 1800,00 21 2142 4 Odorizante diverse sortimente buc 10 28,57 285,71 34 340 5 Faras cu lamela si coada lunga buc 10 15,13 151,26 18 180 6 Cos gunoi din plastic 50 litri buc 9 50,42 453,78 60 540 7 Servetele umede 72buc/pachet buc 50 4,20 210,08 5 250 TOTAL 29043,70 3

---